



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/07/2021  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000030/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000023  
Data: 23/06/2021 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021  
Comissão de Licitação: Portaria nº 171/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços  
Entrega: 12/07/2021 11:59:00 Abertura: 12/07/2021 12:30:00 Proposta: 12/07/2021 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS CÂRNEOS.

### Vencedores

Fornecedor: **005989 - ISRAEL E ISRAEL LTDA EPP**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00008	KG	BEEFALLO KG PCT	2.715.0000	2.715.0000	35.9300	97.549.9500
COXAO MOLE TIPO CHA DENTRO						Consumo /
Total do Fornecedor						97.549.95

Fornecedor: **016156 - BONOBOI ALIMENTOS EIRELI-EPP**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	KG	BONOBOI IMA 14024	2.040.0000	2.040.0000	37.3500	76.194.0000
ALCATRA						Consumo /
00002	KG	BONOBOI IMA 14024	680.0000	680.0000	37.4900	25.493.2000
ALCATRA.						Consumo /
00003	KG	EXTRA CARNES IMA 3853	655.0000	655.0000	30.5900	20.036.4500
BACON.						Consumo /
00004	KG	BONOBOI IMA 14024 CARNE	3.315.0000	3.315.0000	30.4000	100.776.0000
CARNE BOVINA DE 2a FRESCA						Consumo /
00005	KG	BONOBOI IMA 14024 CARNE	1.105.0000	1.105.0000	30.4000	33.592.0000
CARNE BOVINA DE 2ª FRESCA.						Consumo /
00006	KG	BONOBOI IMA 14024 CARNE	3.485.0000	3.485.0000	19.9500	69.525.7500
CARNE SUINA (PERNIL)						Consumo /
00007	KG	BONOBOI IMA 14024	630.0000	630.0000	22.6000	14.238.0000
COSTELINHA SUINA FRESCA						Consumo /
00009	KG	BONOBOI IMA 14024 COXÃO	905.0000	905.0000	35.9200	32.507.6000
COXAO MOLE TIPO CHA DENTRO.						Consumo /
00010	KG	AVIVAR SIF 960 COXA E	3.195.0000	3.195.0000	8.5000	27.157.5000
COXA E SOBRECOXA						Consumo /
00011	KG	FRIGOLEMOS IMA 3820 FILÉ	1.740.0000	1.740.0000	45.5000	79.170.0000
FILE DE TILAPIA						Consumo /
00012	KG	FRIGOLEMOS IMA 3820 FILÉ	580.0000	580.0000	45.0000	26.100.0000
FILE DE TILAPIA.						Consumo /
00013	KG	COGRAN SIF 307 FRANGO	995.0000	995.0000	9.8000	9.751.0000
FRANGO INTEIRO CONGELADO						Consumo /
00014	KG	BONOBOI IMA 14024	715.0000	715.0000	30.5000	21.807.5000
LAGARTO DE COR MAIS CLARA, FIBRAS LONGAS E MAGRAS, COM FORMATO ARRENDONDADO, ALONGADO,						Consumo /
00015	KG	FARIA DISTRIBUIDORA DE	455.0000	455.0000	18.5000	8.417.5000
LINGUICA DO TIPO CALABRESA						Consumo /



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/07/2021  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000030/2021 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000023  
Data: 23/06/2021 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 16/07/2021  
Comissão de Licitação: Portaria nº 171/2021 - Luís Pregoeiro Processo de Registro de Preços  
Entrega: 12/07/2021 11:59:00 Abertura: 12/07/2021 12:30:00 Proposta: 12/07/2021 12:30:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS CÂRNEOS.

00016	KG	COGRAN SIF 307 PEITO DE	4.385.0000	4.385.0000	9.9500	43.630.7500	
						Consumo /	
00017	KG	AVIVAR SIF 960 SALSICHA	935.0000	935.0000	8.2000	7.667.0000	
						Consumo /	
						Total do Fornecedor	596.064.25

**Desclassificados por empate**

Não houve empate

**Desclassificados por Julgamento / Desistentes**

Não houve desclassificados / desistentes

**Não apresentaram propostas**

Não houve valores zerados

**Inaptos**

Não houve inaptos

**Frustrados**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos cárneos para atendimento da demanda do município de Córrego Fundo/MG.